
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации 

"Совет муниципальных образований Курганской области" 
 
 

РЕШЕНИЕ № 3 
 

от 22 июля 2022 г.                                                                                               г. Курган 
  
 

Организация воинского учета и бронирования граждан,  
пребывающих в запасе 

 

Заслушав и обсудив информацию начальника отделения военного 
комиссариата Курганской области Аскарова Олега Дауренбековича об организации 
воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, Правление 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать органам местного самоуправления повысить 

эффективность взаимодействия с военными комиссариатами муниципальных 
образований Курганской области. 

  3. Исполнительному директору Ассоциации решение разместить на сайте 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области». 

 
 

Председатель 
Правления Ассоциации                                                                                  С.Н. Князев 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Курганская область


